Babalarını da bu ikinci gidişte Hicaz'da kaybeden İsmail Safa ve kardeşleri, bu ölüm üzerine İstanbul'a dönerler. İsmail Safa'nın muhtemelen gerçekten yapılmış olan bir mezar ziyareti üzerine kaleme alınmış olan "Makbere-i Mâderde Bir Nevha-i Yetîmane" isimli şiiri önce *Mirsad* mecmuasının 9 Mayıs 1307 (21 Mayıs 1891) tarihli dokuzuncu sayısında tarihsiz olarak yayımlanmıştır. Bu şiir, daha sonra, 8 Mayıs 1308 (20 Mayıs 1892) tarihiyle şairin *Mensiyât* isimli eserinde yer alır (İsmail Safa 1328: 52-56). İki tarih karşılaştırılınca şiirin 1892'den önce ve büyük ihtimalle 1891

yılında yazıldığını söylemek ve kitaba alınırken şiirde bazı değişiklikler yapıldığını belirtmek gerekir.